
Héreg Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
5/2023.(III. 16.) önkormányzati rendelete  

a közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására 
irányuló kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 7/2017 

(IX.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 
 
A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 7/2017 (IX.22.) 
önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3) Kizárólag a családi nevet alkalmazni csak akkor szabad, ha a névadó 
személyiség így is, vagy így ismert vagy ha az elnevezés egy családról történik.” 
 

2. § 
 

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 
kezdeményezés és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 7/2017 (IX.22.) 
önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
(A házszámokat az alábbiak szerint kell megállapítani:) 
„b) a számozás arab számmal történik, az utca bal oldala páros, jobb oldala páratlan 
számozást kap és a számok kihagyás nélkül emelkednek a közterülethez tartozó 
utolsó belterületi ingatlanig. Ha az utca külterületen folytatódik, a sorszámozás 
tovább folytatható.” 
 

3.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  
 
 
                      Nieszner József s.k.                Mike Hajnalka s.k. 
     polgármester                              jegyző 
 
 
A rendelet 2023. március 16-án kihirdetésre került: 
 
 
Mike Hajnalka s.k. 
      jegyző 
 


